Francisco Márquez N* 160 

Ciudad de México 
Colonia Condesa 

RECIBO DE CAJA Folio Sistema: 84639 

Sr.(es): 

SANCHEZ CORLETTS NORMA ANGELICA Martes 23 de septiembre 2025 

CONCEPTO PARCIAL TOTAL 

Liquidación de Viaticos: 

Oficio de Comisión No. 090044 * $376.43 

TRESCIENTOS SETENTA Y SEIS PESOS 43/100 M.N. 376.43 376.43 

Rmxkl/ongm L 1 [Í'uuu//